2

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 12.09.2011 г. №9733-р/1
О внесении изменений
в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 15.02.2011 г. № 1585-р/1 «Об утверждении Положения

о департаменте финансов мэрии городского округа Тольятти»

В соответствии с распоряжением мэрии городского округа Тольятти
от 18.07.2011 г. № 7714-р/1 «О внесении изменений в распоряжение мэра городского округа Тольятти от 04.05.2008 г. № 2629-1/р “Об утверждении организационной схемы функционального подчинения и состава органов мэрии городского округа Тольятти”», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в Положение о департаменте финансов мэрии городского округа Тольятти, утвержденное распоряжением мэрии городского округа Тольятти от 15.02.2011 г. № 1585-р/1, следующие изменения:
- пункт 3.2.15 Раздела 3 «Основные функции департамента» исключить;
- в пункте 4.1 Раздела 4 «Структура департамента» изменить наименование «Управления доходов» на «Управление доходов и муниципального долга»;
- в пункте 4.1 Раздела 4 «Структура департамента» слова «отдел финансового оздоровления» и «отдел доходов, муниципального долга и бюджетных кредитов» исключить.

2. Руководителю департамента финансов мэрии Гильгулину Г.В. организовать работу департамента в соответствии с внесенными в Положение о департаменте финансов мэрии городского округа Тольятти изменениями.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 22.09.2011 г.

Мэр

                                                   А.Н.Пушков